Договор

г. Уфа				"______" _______ 2020 г.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Уфимский  колледж радиоэлектроники, телекоммуникаций и безопасности (ГБПОУ УКРТБ), в лице   директора   Нуйкина Игоря Вячеславовича,   действующего   на   основании   Устава,   именуемый в дальнейшем "Организатор",  с одной стороны, и ________________________________________________________________________________________________,  в лице _____________________________________________, действующего на основании ________________, именуемый в дальнейшем "Участник", с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1. Организатор обязуется организовать проведение V Пленума ФУМО СПО ИБ (далее по тексту – Пленум), а Участник обязуется принять участие путем направления своих представителей и внести организационный взнос на условиях настоящего договора.
1.2. Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Генерала Горбатова, д.11
1.3. Сроки проведения Пленума: 23-25 апреля 2020 г.

2. Права и обязанности сторон

2.1.  Организатор обязан провести Пленум в соответствии Письмом  ФУМО № 336/026-УМО от 04.03.2020, в программу Пленума входят курсы повышения квалификации по теме «Практика построения оценочных материалов для проведения государственной итоговой аттестации по специальностям в области информационной безопасности» в объеме 24 часов; научно-практическая конференция «Пути совершенствования подготовки кадров по специальностям среднего профессионального образования в области информационной безопасности»; публикация и обеспечение Участника трудами конференции и материалами Пленума.
По итогам обучения выдается удостоверение о повышении квалификации, сертификат участника конференции.
2.2.  Проезд, проживание и питание участников Пленума проводится за счет Участника, и не входит в стоимость организационного взноса.
2.3. Участник   обязуется   своевременно   предоставить   информацию, необходимую для участия в Пленуме.
 Участник должен заранее сообщить Организатору о времени и месте прибытия представителей в город и заранее сообщить о количестве бронируемых мест проживания. Без предварительного согласования наличие мест проживания не гарантируется.

3. Порядок уплаты организационного взноса

3.1.  Организационный взнос установлен в размере 4 000 (Четыре тысяч) рублей 00 копеек за каждого представителя Участника.
3.2.  Организационный взнос оплачивается в размере 100% в течение трех дней с момента выставления счета безналичным путем либо внесением денежной суммы в кассу Организатора в день начала Пленума.
3.3.  По окончании проведения Пленума, стороны подписывают акт об оказании услуг, в подтверждение участия в Пленуме.
3.4. [bookmark: _GoBack] Срок оплаты организационного взноса, в соответствии с Письмом ФУМО № 336/026-УМО от 04.03.2020, до 13 апреля 2020 г.

4. Ответственность сторон

4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение условий договора Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации и условиями договора
4.2. В случае полного (частичного) невыполнения или ненадлежащего выполнения условий Договора одной из сторон, эта сторона обязана возместить другой стороне причиненные убытки

5. Прочие условия

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания.
5.2. Во всем, что не оговорено в настоящем Договоре, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
5.3. Настоящий   Договор     составлен   в   двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

Адреса и реквизиты сторон
	Организатор
ГБПОУ УКРТБ
450022, г. Уфа, ул. Генерала Горбатова,11

ИНН 0274006910, КПП 027401001
Министерство Финансов Республики Башкортостан (ГБПОУ УКРТБ л/с20112072030)
р/с40601810400003000001 в Отделение-НБ Республика Башкортостан г.Уфа
БИК 048073001
КБК\3000000002\875\0000\131
Тел.8(347)226-91-94

Директор

____________________________ Нуйкин И.В.
	Участник
___________________________________
___________________________________

___________________________________
___________________________________
___________________________________

Руководитель

___________________________